临沭县人民政府办公室

关于调整临沭县政务公开领导小组的

通 知

各镇人民政府、街道办事处，县直各有关部门，经济开发区：

鉴于机构人员调整，经县政府同意，决定对临沭县政府政务

公开领导小组（以下简称领导小组）进行调整。现将调整后的领

导小组成员名单公布如下：

组 长： 朱凤华 县委常委、常务副县长

副组长： 张英杰 县政府党组成员、办公室主任

谢斌锋 县政府办公室副主任

成 员： 文 平 县委宣传部副部长、融媒体中心主任、

四级调研员

吴广东 县发改局副局长

刘 丽 县教体局总督学

李 烨 县公安局政委

唐利华 县民政局副局长

闫从杰 县司法局政治处主任

宋怀华 县财政事务服务中心主任

临沭县人民政府办公室

— 2 —

陈香波 县人社局副局长

刘中华 县自然资源和规划局副局长

刘柏增 县生态环境分局环境监测中心主任

张明峰 县住建局一级主任科员

王厚田 县综合执法局副局长

刘汉忠 县农业农村局副局长

车家沂 县文化和旅游局副局长

武丽君 县计划生育协会副会长、秘书长

荣广文 县应急管理局副局长

姜自菲 县行政审批服务局三级主任科员

谢 磊 县市场监管局副局长

领导小组办公室设在县政府办公室，主要负责政务公开工作

的组织协调，汇总并通报成员单位有关工作情况，协调、督促成

员单位落实领导小组决定事项，承办领导小组交办的其他事项。

领导小组建立联络员制度，联络员由各成员单位相关科室负

责同志担任，具体负责议题提报、联络对接等。根据工作需要，

领导小组可对成员单位进行调整。

临沭县人民政府办公室

2021年3月26日